
SUSITARIMAS

DĖL 2022 M. GEGUŽĖS 20 D. KELEIVIŲ PERVEŽIMO LIETUVOJE PASLAUGŲ

CENTRALIZUOTO PIRKIMO PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES

NR. SR-293 PAKEITIMO

2023 m. ................................. d. Nr. ....................

Kaunas

Perkančioji organizacija – Kauno miesto savivaldybės administracija (toliau –

Užsakovas), įgyvendindama Kauno miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 23 d. sprendimu

Nr. T-693 jai suteiktas centrinės perkančiosios organizacijos teises, atstovaujama Administracijos

direktoriaus pavaduotojo, atliekančio administracijos direktoriaus funkcijas, Pauliaus Kero,

veikiančio pagal Kauno miesto savivaldybės administracijos nuostatus, patvirtintus 2021 m. rugsėjo

14 d. sprendimu Nr. T-360 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos nuostatų pavirtinimo“,

ir konkurso laimėtojas – UAB „Kautra“ (toliau – Paslaugų teikėjas), atstovaujama direktoriaus Lino

Skardžiuko, veikiančio pagal įmonės įstatus, 

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies

3 punktu ir 2022 m. gegužės 20 d. keleivių pervežimo Lietuvoje paslaugų centralizuoto pirkimo

preliminariosios sutarties Nr. SR-293 (toliau – Sutartis) 53 ir 54 punktais,

atsižvelgdami į tai, jog Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus kilo poreikis keisti

Sutartį, kadangi:

- Sutarties sudarymo metu buvo sudėtinga įvertinti realų perkamų paslaugų poreikį,

todėl šiai dienai iškilo didesnis, nei buvo prognozuojama Sutarties sudarymo metu, poreikis naudotis

Sutartimi kitoms nei nenurodytoms Sutarties 5 priede Kauno miesto savivaldybės biudžetinėms ir

viešosioms įstaigoms;

- Sutarties taikymas praktikoje parodė, jog yra tikslinga supaprastinti procedūras

pageidaujantiems sudaryti pagrindines sutartis pagal Sutartį Kauno miesto savivaldybės

administracijos skyriams, Kauno miesto savivaldybės biudžetinėms įstaigoms ir viešosioms

įstaigoms, kurių dalininkė yra Kauno miesto savivaldybė, kad, iškilus paslaugų poreikiui, nebūtų

būtinybės kas kartą papildant vartotojų sąrašą keisti Sutarties 5 priedą,

sudarė šį susitarimą, kuriuo susitarė:

1. Šis Sutarties pakeitimas grindžiamas šiomis aplinkybėmis, atitinkančiomis Lietuvos

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punkto reikalavimus:

1.1. pakeitimo būtinybė atsirado dėl numatomo didesnio Sutarties vartotojų skaičiaus

ir būtinybės supaprastinti procedūras, siekiant suteikti galimybę atsiradusiems naujiems Sutarties

vartotojams greičiau pradėti naudotis Sutartimi;

1.2. pakeitimas iš esmės nepakeičia Sutarties pobūdžio, kadangi pakeitimu tik

išplečiama Vartotojo sąvoka;

1.3. pradinės Sutarties vertė dėl šio pakeitimo nesikeičia.

2. Pakeisti Sutarties 1.16 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.16. Vartotojas – Kauno miesto savivaldybės administracija ir Kauno miesto

savivaldybės biudžetinės įstaigos ar viešosios įstaigos, kurių dalininkė yra Kauno miesto

savivaldybė.“

3. Pripažinti netekusiu galios Sutarties 78.5 papunktį.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. Šis susitarimas įsigalioja:

4.1. jei sudaryta elektroninė Sutartis, šis susitarimas įsigalioja, kai Sutarties šalys jį

pasirašo kvalifikuotais elektroniniais parašais;

4.2. jei Sutartis sudaryta pasirašant popierinį dokumentą, šis susitarimas įsigalioja, kai jį

pasirašo Sutarties šalys ir patvirtina antspaudais, jei antspaudą Sutarties šalis turėti privalo.

5.  Šis susitarimas tampa neatsiejama Sutarties dalimi.

6. Šis susitarimas, pasirašant popierinį dokumentą, sudarytas 2 (dviem) vienodą teisinę

galią turinčiais egzemplioriais, kurių po 1 (vieną) tenka Užsakovui ir Paslaugų teikėjui. Elektroninės

formos dokumentas sudaromas vienu egzemplioriumi.

Užsakovas

Kauno miesto savivaldybės administracija

Laisvės al. 96, 44251 Kaunas

Kodas 188764867

A. s. LT 444010042500010078

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,

atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas

_____________                                              A. V.

(parašas)

Paulius Keras

Paslaugų teikėjas

UAB „Kautra“

Juozapavičiaus pr. 84, 45501 Kaunas

Juridinio asmens kodas 132138957

PVM mokėtojo kodas LT321389575

A. s. LT26 7300 0100 0225 1249

„Swedbank“, AB

Direktorius

____________A. V.

(parašas)

Linas Skardžiukas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB Kautra

Dokumento pavadinimas (antraštė) SUSITARIMAS DĖL 2022 M. GEGUŽĖS 20 D. KELEIVIŲ

PERVEŽIMO LIETUVOJE PASLAUGŲ

CENTRALIZUOTO PIRKIMO PRELIMINARIOSIOS

SUTARTIES

NR. SR-293 PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-31 Nr. SR1-158

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Keras Administracijos direktoriaus pavaduotojas,

atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-31 08:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-31 08:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-25 14:56 - 2024-05-23 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos LINAS,SKARDŽIUKAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-31 12:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-01 00:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-13 10:32 - 2027-10-12 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Likauskienė vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-31 13:22

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-31 13:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-02 10:42 - 2023-06-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-12 nuorašą suformavo Giedrius Makauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




